
Árverési Hirdetmény

A(z) Rose Consulting Kft. (cégjegyzékszám: 01-09-171226, székhely: 1091 Budapest, Üllői út 55. 2 
em. 3, levelezési cím: 1450 Budapest, hrsz. Pf.: 178), mint a(z) VILI-BAU Építőipari, Kereskedelmi 
és Szolgáltató Kft. „f.a” (cégjegyzékszám: 10-09-035643, székhely: 3374 Dormánd, Táncsics út 
33.) Egri Törvényszék . sz. végzése által kijelölt felszámolója, a Cstv. 49. $ (1) 8. Fpk. 285/2023.
bekezdése szerinti

egyéb nyilvános értékesítés

keretében értékesíti kis értékű ingóságát.

Az egyéb nyilvános érékesítés jogalapja: a várható bevételek és az értékesítés költségei 
közötti különbség kevesebb, mint 100 000 Ft.
Az árverés adatai:
Az árverés helye: az Elektronikus Értékesítési Rendszer (EÉR) által biztosított online felület (

)https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351
Az árverés kezdete: 2024. április 19. 12 óra 01 perc
Az árverés vége: 2024. május 7. 08 óra 01 perc
Eljárás újra meghirdetéseinek száma: 1
Kikiáltási ár (minimálár): nettó 100 000 forint. (a becsérték 66%-a)
A kikiáltási ár csökkentését az érdekeltek írásban nem ellenezték.

Licitlépcső:
1 millió forintig: nettó 5 000 forint
1 millió forint és 5 millió forint között: nettó 30 000 forint
5 millió forint és 20 millió forint között: nettó 50 000 forint
20 millió forint és 200 millió forint között: nettó 200 000 forint
200 millió forint és afelett: nettó 500 000 forint

Árverési előleg összege: nettó 7 500 forint

Az árverési előleg megfizetésének módja, határideje: A licitálónak a megjelölt összegű árverési 
előleget (forintban) a felszámoló UniCredit Banknál vezetett 10918001-00000038-80860063 
számú bankszámlájára, átutalással kell megfizetnie az árverés benyújtásának kezdő időpontját 
megelőző nap 12 óráig. Közleménybe kérjük rögzíteni: VILI-BAU - Ford árverési előleg. Az 
árverésen való részvételhez ezen igazolást ugyanezen határidőben az EÉR-ben regisztrálni 
szükséges.

Az árveréssel kapcsolatos egyéb közlemény: Az árverés érvényességének feltétele az árverési 
előleg megfizetése. Ha a kiírás eredményes, az árverési előleg a nyertes licitálónál a vételárba 
beszámít, míg a résztvevőnél az árverési előleg teljes összege az árverés eredményhirdetésétől 
számított 8 munkanapon belül visszajár. Ha a szerződés a nyertes érdekkörében felmerülő okból 
nem jön létre, vagy a nyertes a vételárat az előírt határidőben nem fizeti meg, akkor az árverési 
előleget elveszíti, és a Kiíró ezt az összeget az értékesítési bevétel részeként számolja el.

A felszámolónak – a vagyonfelmérés, valamint az adós vagyonára vonatkozó adatok alapján 
- elővásárlásra jogosultról nincs tudomása.

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351


Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak):

Ford Galaxy 1.9 típusú személygépkocsi (KYH-997), műszaki vizsga érvényessége lejárt.

A vagyontárgy gyorsan romló / különleges kezelést igénylő / csekély értékű: nem.

Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) becsértéke összesen: nettó 150 000 forint.

1. tétel: Az árverésre kerülő vagyontárgy(ak) megnevezése: Ford Galaxy 1.9 típusú 
személygépkocsi (KYH-997)
Típus: Jármű
Márka: Ford
Modell: Galaxy
Jármű típusa: Személyautó
Gyártási idő: 2001. január
Kilométeróra állása: 360 000
Üzemanyag: Dízel
Hengerűrtartalom (cm3): 1 896
Tehermentes: nem végrehajtási jog
Mennyisége: 1 db

Az ingóság megtekinthetőségének helye, ideje, egyéb közlemény: Dormánd, 2024. április 23-án 
10-11 között. A nyílt napra telefonon előzetesen be kell jelentkezni az érdeklődőknek a +3630
/985-0776 -os tel.számon, legkésőbb előző nap délig (kizárólag munkaidőben 9-15 között).

ÁFA fizetésre vonatkozó szabályok: ÁFA mentes értékesítés.

Vételár megfizetésének módja, határideje: A vételár megfizetése átutalással történik, 
szerződéskötést követő 3 napon belül, egy összegben.

Részletfizetési lehetőség: nincs

A szerződéskötés határideje: Az árverés értékelését követő 30 napon belül.

A vagyontárgy elszállításának, átvételének módja, határideje: Vevő köteles a teljes vételár 
kiegyenlítését követő 15 napon belül az ingóságot birtokba venni. Amennyiben a nevezett 
határidőt vevő túllépi, akkor felszámoló tárolási költséget számol fel, amely költség teljesítése a 
birtokbaadás-birtokbavétel feltétele.

A felszámoló hirdetménnyel kapcsolatos egyéb közleménye: A fenti vagyontárgyról készített 
tender füzet az EÉR rendszerben elérhető és 15 eFt + áfa áron megvásárolható. A tenderfüzet 
megvásárlása nem feltétele az árverésen való részvételnek.

A 237/2009. Korm. rend. 2. § (2) bekezdés szerinti feltétel fennáll.

A fenti vagyontárgyról készített tender füzet az alábbi linken érhető el: https://eer.sztfh.hu
/arveres/A3812351/tetelek.pdf

A fenti vagyontárgyról készített részletes tender füzet megvásárolható az alábbi oldalon: 
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351#tenderfuzet

https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351/tetelek.pdf
https://eer.sztfh.hu/arveres/A3812351#tenderfuzet

	Árverési Hirdetmény
	egyéb nyilvános értékesítés

